



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

JONNY Q APS
ROSENVEJ 10, TRØRØD, 2950 VEDBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2023

Merle Ejdesgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jonny Q ApS Rosenvej 10 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 15 39 11 89 Stiftet: 1. juli 1991 Kommune: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Merle Malene Folkmar Ejdesgaard Kim Peter Ejdesgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal Afdeling, Holmens Kanal 2 1090 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at handle med tekstiler og beslægtede varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -488.719. Balancen viser en egenkapital på DKK -299.622.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Ledelsen gjorde opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Egenkapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		363.561	683.259
Personaleomkostninger.....	1	-769.005	-785.375
Af- og nedskrivninger.....		-30.276	-10.092
DRIFTSRESULTAT		-435.720	-112.208
Andre finansielle indtægter.....	2	61.095	152.694
Andre finansielle omkostninger.....	3	-94.381	-85.258
RESULTAT FØR SKAT		-469.006	-44.772
Skat af årets resultat.....	4	-19.713	-39.757
ÅRETS RESULTAT		-488.719	-84.529
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-488.719	-84.529
I ALT		-488.719	-84.529

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		111.012	141.288
Materielle anlægsaktiver.....	5	111.012	141.288
ANLÆGSAKTIVER.....		111.012	141.288
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		223.500	210.732
Varebeholdninger.....		223.500	210.732
Tilgodehavender fra salg.....		124.818	239.790
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		851.686	1.216.073
Udskudt skatteaktiv.....		85.570	105.283
Andre tilgodehavender.....		506	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	9.000
Periodeafgrænsningsposter.....		0	2.105
Tilgodehavender.....		1.062.580	1.572.251
Andre værdipapirer.....	6	489.862	466.680
Værdipapirer.....		489.862	466.680
Likvider.....		508.613	538.367
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.284.555	2.788.030
AKTIVER.....		2.395.567	2.929.318

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-424.622	64.097
EGENKAPITAL.....		-299.622	189.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		38.419	41.189
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.314.641	2.330.780
Anden gæld.....		342.129	368.252
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.695.189	2.740.221
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.695.189	2.740.221
PASSIVER.....		2.395.567	2.929.318
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	64.097	189.097
Forslag til resultatdisponering.....		-488.719	-488.719
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	-424.622	-299.622

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	756.726	753.728	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.279	14.217	
Andre personaleomkostninger.....	0	17.430	
	769.005	785.375	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.300	1.794	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	58.795	150.900	
	61.095	152.694	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	92.861	84.265	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.520	993	
	94.381	85.258	
 Skat af årets resultat			 4
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	63.212	
Regulering af udskudt skat.....	19.713	-23.455	
	19.713	39.757	
 Materielle anlægsaktiver			 5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		791.364	
Kostpris 31. december 2022.....		791.364	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		650.076	
Årets afskrivninger.....		30.276	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		680.352	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		111.012	
 Andre værdipapirer			 6
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2022.....		438.444	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		29.732	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J & Q Holding, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
